Câmara Municipal  de Montes Claros

PORTARIA Nº 37/2004

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Montes  Claros  (MG),  no  uso  de  suas

atribuições legais e tendo em vista o  Concurso Público realizado por este Legislativo na data de

14 de setembro do corrente ano, conforme Resolução nº 63/2003 e nos termos do Edital nº

001/2003,  publicado  em  16/07/2003,  visando  o  preenchimento  de  cargos  no  quadro  de

provimento efetivo do pessoal desta Câmara, RESOLVE:

Artigo 1º -  Fica a senhora Iara Maria Silva, portadora da CI nº MG-4.*** e inscrita no

CPF sob o nº 635.***.***-**, a partir desta data nomeada, para o cargo Assistente Operacional I

e para a  função  Arquivista,  em caráter  de provimento efetivo,  regido pelos Estatutos dos

Servidores Públicos Municipais de Montes Claros.

Artigo 2º -  A presente portaria entra em vigor na  data de sua publicação no lugar de

costume.

CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Montes Claros, 01 de abril de 2004.

Vereador José Maria Saraiva
Presidente da Câmara

	PORTARIA Nº 37/2004
	Vereador José Maria Saraiva
	Presidente da Câmara